
Kurzy a semináře

Ochrana dat, bezpečnost a
soukromí nejen na internetu

Datum a čas konání

Konec

Cena

Místo konání

01.11.2023 09:00

01.11.2023 14:00

2 450 Kč/osoba (včetně DPH)

budova ČSVTS, Novotného lávka 200/5, 110 00  Praha 1

Seznámíme Vás s úskalím a nebezpečím vyplývajícím z běžného nepoučeného používání výdobytků moderní doby v
oblasti komunikačních prostředků a technologií:
• používání mobilního telefonu jako internetového prohlížeče nebo způsobu online nákupů,
• dopravní navigace,
• bankovní operace, identifikační aplikace.
Vše uvedené platí i pro správné a bezpečné používání Vašeho PC.
Upozorníme Vás na základy bezpečného zacházení s těmito moderními technickými zařízeními a hlavně Vám
poradíme jak zjednodušit a zabezpečit Vaše chování v online prostoru.

Vhodné pro
Každého, kdo používá chytrý mobilní telefon nebo počítač připojený k internetu. Seminář jak pro fyzické osoby, tak i
právnické osoby, které se nechtějí nechat nachytat, či přímo okrást podvodníky – od drobných až po ty největší,
institucionální. Vhodný i pro zaměstnance společností, neziskového i státního sektoru, prostě pro ty, kteří si nejen
uvědomují rizika možných materiálních škod a zneužití osobních dat, ale zároveň jim chtějí účinně předcházet,
případně je eliminovat.
 

Program Přednášející

• 8:30 - Registrace
• 9:00 - Hacking jako výnosná činnost
• 10:00 - Typy podvodů (anatomie podvodu)
• 11:00 - Škodlivé jednání, které není podvodem (aneb paraziti
mezi námi)
• 12:00 - Přestávka
• 12:30 - Rozeznání a obrana před škodlivým jednáním
• 13:30 - Diskuze, praktické ukázky, závěr

Lukáš Babčický
expert na kybernetickou bezpečnost


